



**ESTADO DE MINAS GERAIS**  
**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE FORMIGA-SAAE**

Rua Antônio José Barbosa, 723 - Santa Luzia - Formiga - MG  
 CEP: 35570-660 CNPJ: 16.782.211/0001-63 Telefone: (37) 3329-2770  
 E-mail: saaeformiganotafiscal@gmail.com Site: saaeformiga.com.br

### Mapa de Julgamento por Lote

**Processo/Ano:** 57/2024  
**Licitação:** 50/2024 - PE  
**Modalidade:** Pregão eletrônico  
**Objeto:** REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONDA GEM PARA ESTA AUTARQUIA. CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024.

#### LOTE - null

**Fornecedor: SONDA SOLOS LTDA Situação: Venceu Classificação: 1**

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
1	22100131 - DESLOCAMENTO PARA SONDA GENS (CONSIDERANDO UMA DISTÂNCIA DE	SERVIÃO	KM	3.000,000	1,8500	5.550,00
2	22100132 - MOBILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO (CONSIDERANDO 30 MOBILIZAÇÕES E INS	SERVIÃO	Un	30,000	745,5600	22.366,80
3	22100133 - SONDA GEM A PERCUSSÃO SPT (CONSIDERANDO UMA MÉDIA DE 10M POR	SERVIÃO	MT	300,000	63,6100	19.083,00
<b>Valor total do fornecedor para o lote:</b>						<b>46.999,80</b>

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
1	22100131 - DESLOCAMENTO PARA SONDA GENS (CONSIDERANDO UMA DISTÂNCIA DE	SERVIÃO	KM	3.000,000	1,8500	5.550,00
2	22100132 - MOBILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO (CONSIDERANDO 30 MOBILIZAÇÕES E INS	SERVIÃO	Un	30,000	745,5600	22.366,80
3	22100133 - SONDA GEM A PERCUSSÃO SPT (CONSIDERANDO UMA MÉDIA DE 10M POR	SERVIÃO	MT	300,000	63,6100	19.083,00
<b>Valor total do fornecedor para o lote:</b>						<b>46.999,80</b>

## Mapa de Julgamento por Lote

**Processo/Ano:** 57/2024  
**Licitação:** 50/2024 - PE  
**Modalidade:** Pregão eletrônico  
**Objeto:** REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONDAÇÃO PARA ESTA AUTARQUIA. CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024.

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	22100131 - DESLOCAMENTO PARA SONDAGENS (CONSIDERANDO UMA DISTÂNCIA DE	SERVIÃO	KM	3.000,000	1,8500	5.550,00
2	22100132 - MOBILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO (CONSIDERANDO 30 MOBILIZAÇÕES E INS	SERVIÃO	Un	30,000	745,5600	22.366,80
3	22100133 - SONDAÇÃO A PERCUSSÃO SPT (CONSIDERANDO UMA MÉDIA DE 10M POR	SERVIÃO	MT	300,000	63,6100	19.083,00
<b>Valor total do fornecedor para o lote:</b>						<b>46.999,80</b>

Formiga, em ..... / ..... / .....

.....  
 WAINY KEITMAN TORRES  
 PREGOEIRO

.....  
 CLEIDE MARIA LAMOUNIER DE SOUZA  
 MEMBRO

## Mapa de Julgamento por Lote

---

Formiga, em ..... / ..... / .....

.....  
ZAIRA DE OLIVEIRA ARANTES RANGEL  
MEMBRO

.....  
JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA  
MEMBRO

.....  
SILVÂNIA DE FATIMA ALVES  
MEMBRO